

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5349

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2026

Señor(es): QUIDELL - MEDIO MAYOR 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	43555	CUAD UNIVERSITARIO 100HJS 7MM ROSS	2		\$1.290		\$2.580
2	37816	CARPETA CON ACOCLIP	2		\$790		\$1.580
3	25611	ESCARCHA GLITTER 6colores ART CRAFT	1		\$1.490		\$1.490
4	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1		\$990		\$990
5	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	6		\$990		\$5.940
6	44464	LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 COLORES	2		\$3.990		\$7.980
7	44429	MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1		\$690		\$690
8	44848	LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	6		\$100		\$600
9	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
10	43438	SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	1		\$690		\$690
11	42702	GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1		\$990		\$990
12	43712	TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	2		\$690		\$1.380
13	43162	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
14	44462	MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GRUESA	1		\$3.900		\$3.900
15	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	5		\$250		\$1.250
16	44652	DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNID JM	1		\$1.790		\$1.790
17	18095	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.900		\$3.800
18	18107	COLA FRIA PROARTE 500GRS LAVABLE	1		\$2.290		\$2.290
19	41797	TEMPERA GUACHE LILA 250 ML ACRILEX	1		\$1.990		\$1.990
20	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.690		\$3.380
21	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$790		\$1.580
22	25973	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
23	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
24	35873	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	3		\$1.990		\$5.970
25	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.900		\$3.800
26	20593	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	2		\$990		\$1.980
27	16361	MADEROS PARA VOLANTIN 2-unidades	3		\$100		\$300
28	31682	PAPEL CREPE	3		\$390		\$1.170
29	44939	FAJO DE PAPEL LUSTRE 10 X 10 CM ART CRAFT	2		\$490		\$980
30	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2		\$490		\$980
31	42685	MASKING TAPE 48MMx20M	2		\$1.990		\$3.980

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5349

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2026

Señor(es): QUIDELL - MEDIO MAYOR 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	26822	SET LANAS AGUJA ART CRAF	1		\$990		\$990
33	24813	AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA	1		\$490		\$490
34	43682	LIMPIA PIPAS DE COLORES 12UNID NILSA	1		\$990		\$990
35	44952	PLATOS DE CARTON 18CM 10 UNID	2		\$990		\$1.980
36	23908	BROCHES METALICOS 25MM FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
37	43786	VASO PLASTICO SET 10 UNID.	1		\$1.290		\$1.290
38	41750	CUCHARAS DE PLASICO PARA FIESTA	1		\$890		\$890
39	23844	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$990		\$990
40	22231	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.900		\$1.900
41	12149	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.900		\$1.900
42	38778	POMPONES 75PCS COLORES PASTEL ART CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
43	44438	CUENTAS PLASTICAS DE COLORES SURTIDOS	1		\$1.690		\$1.690
44	45030	SET DE POMPONES 25 PZAS 20MM	1		\$990		\$990
45	39263	PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT	1		\$1.900		\$1.900
46	43217	MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS	1		\$690		\$690
47	44936	ENCAJE MAGNETICO 30 X 22 CM	1		\$1.900		\$1.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$78.235
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.865
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$93.100